
Pos. 

MX3 - 1 (Sen. ab 40J.) 
1 
2 

MX3 - 2 (Sen. ab 47J.) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr. 

118 
811 

8 
22 

287 
88 
34 
5 

43 
58 

964 
50 

361* 

Name 

Danny Hofmann 
Tilo Schorten 

Martin Seufferlein 
Stefan Zengerling 
Michael Fenzl 
Klaus Kurzer 
Johann Pfrombeck 
Steffen Schellenberg 
Roland Heerdegen 
Werner Eisel 
Dr.Gregor Stohlmann 
Georg Rosenzweig 
Bernd Haupt 

Wohnort 

Gefell 
Odelzhausen OT Roßbach 

Burgbernheim 
Schwarzenbruck 
Merkendorf 
Igensdorf 
Erding 
Berngau 
Konradsreuth 
Berg 
Tirschenreuth 
Zirndorf 
Triptis 

Bewerber/Team 

Team DMV e.V. 

Rennaerzte Team Familie Stohlmann 

Club 

MSC Manching 

MC Ansbach e.V. 
MSC Albertshofen e.V. im ADAC 
MC Ansbach e.V. 
MC Ansbach e.V. 

MC Tauperlitz im DMV 
MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 
MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 
1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 
MSC Triptis e.V. 

Marke 

Kawasaki 
KTM 

Husqvarna 
KTM 
Honda 
Yamaha 
Husqvarna 
Suzuki 
Kawasaki 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
KTM 

Runden 

7 
8 

8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
4 
6 

Beste Zeit. 

2:37.364 
2:39.174 

2:36.044 
2:37.583 
2:38.734 
2:46.702 
2:49.275 
2:53.617 
2:55.900 
3:00.838 
3:01.525 
3:05.631 
3:10.247 

In Runde 

5 
8 

1 
3 
5 
3 
7 
7 
6 
2 
5 
3 
1 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme: Werner Grimm                                          Rennleiter : Harald Strößenreuther
.                                                
Sportkommissar : Harald Hahn                                    Aushang: ______ Uhr

Reg.Nr.:166/2018

SDO-SportTiming

V3 Nordbayern MX Cup MSC Höchstädt 
[4] CS-Kl. MX 3-1 + MX 3-2 

Freies Training 

Training (20:00 Zeit) started at 9:40:05 

MSC Höchstädt 1,795 km 

29.09.2018 09:40 

51. Höchstädter ADAC Motocross
29./30. September 2018


